一般競争入札参加申請書

令和  年  月  日

（あて先）甲府市長

申請者

郵便番号

所在地

商号又は名称

代表者氏名      印

担当者

（電話番号   ＦＡＸ番号    ）

令和７年５月２３日付けで入札公告のありました

入札番号（業務委託）第４１７号 令和７年度広島市原爆死没者慰霊式並びに平和祈

念式参加事業業務委託の入札に参加したいので、関係書類を添えて入札参加資格の審

査を申請します。

なお、この申請書および添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約

します。

１ 入札参加資格確認資料

（１）誓約書

（２）旅行業法（昭和２７年法律第２３９号）の規定に基づく第一種旅行業務

登録業者であることを証する旅行業登録票の写し

（３）本業務に類似した業務の委託契約書（仕様書含む）の写し